
 

 

 

 
Platné od 23. 11. 2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

VZ 71 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.02/03.0017  

Název projektu: Vzdělávací kurzy v oboru technologie výroby plastů a 
plastových dílů 

Název zakázky: Technolog plastů 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce): 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 12.4. 2012 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná 
škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

Sídlo zadavatele: Klatovská 109, 320 57 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Rostislav Študent, ředitel 
tel.: 377 441 641 
fax: 377 422 640 
e-mail: reditel@spstrplz.cz 

IČ zadavatele: 69457425 

DIČ zadavatele: CZ69457425 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Petra Mašková 

Telefon: 377423378 

Mobil 723741979 

E-mail: maskovap@spstrplz.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Nabídky se podávají do 27. 4. 2012 do 8:15 hodin.  

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je vybavení školy v rozsahu:  

4 ks notebook 17,3", 2 ks notebook 15,6", 

1 ks monitor, 6x office, 1 ks interaktivní tabule 

s příslušenstvím, 1 ks vizualizér, 2 ks černobílá tiskárna, 3 

ks barevná tiskárna   

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

403 200,- Kč bez DPH (483 840,- Kč vč. DPH) 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

javascript:location.href='mailto:'+String.fromCharCode(114,101,100,105,116,101,108,64,115,112,115,116,114,112,108,122,46,99,122)+'?'


 

 

 

 
Platné od 23. 11. 2011  Stránka 2 z 3 

Typ zakázky Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Předmět plnění bude dodán nejpozději do 21. května 2012 
do sídla zadavatele na: Klatovská 109, 301 00 Plzeň. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně 
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 
„Technolog plastů“, nápisem „NEOTEVÍRAT“ a s uvedením 
adresy zájemce doručena poštou nebo osobně na adresu 
Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 
663/56, 31800 Plzeň do konce lhůty pro podání nabídky.  

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena 60% 

 Dodací lhůta 10% 

 Metodika plnění veřejné zakázky 30% 

Hodnotící kritéria jsou blíže specifikována v samostatné 
zadávací dokumentaci. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Viz. Zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby zájemce: 

Zájemce ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v českém jazyce, v jednom vyhotovení podepsaném 
osobou oprávněnou jednat za nebo jménem zájemce 
v uzavřené obálce. Elektronické podání nabídky není 
povoleno. Součástí nabídky bude písemně vypracovaný a 
podepsaný návrh kupní smlouvy. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Další zpřesnění či doplnění k informacím uvedeným v této 
Výzvě, jsou uvedena v samostatném dokumentu – 
Zadávací dokumentaci. Ta je přílohou a nedílnou součástí 
této Výzvy. 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným zájemcem musí obsahovat závazek 
dodavatele řádně uchovávat originál smlouvy na předmět 
plnění veřejné zakázky včetně příloh a jejích případných 
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky 
minimálně do roku 2025 v souladu s podmínkami OP VK. 
Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou 
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 



 

 

 

 
Platné od 23. 11. 2011  Stránka 3 z 3 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Dále 
také závazek, že umožní všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

 Termín zahájení realizace od květen 2012 
 Nabídka musí být zadavateli podána v českém jazyce 
 Ceny budou vyjádřeny v Kč 
 Jednotlivé listy celé nabídky budou číslovány a budou 

pevně svázány 
 Nepřipouští se varianty nabídek 
 Nabídka bude obsahovat vlastní návrh kupní smlouvy 
 Dotazy mohou zájemci zasílat pouze písemně 

kontaktní osobě zadavatele. 
Bližší informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této Výzvy a 
bude dodána společně s touto Výzvou. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne …………. 2012                                                                                                           
                                                                                                            ……………………………………………….. 
                                                                                                                     Ing. Rostislav Študent  
                                                                                                                                   ředitel                                                                      
                          Střední průmyslová škola strojnická a  
                                                                                                Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň 
 


